[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2025 г. № 1235
г. Беломорск

О признании утратившим силу постановление администрации Беломорского муниципального округа № 3 от 30 ноября 2023 года «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Беломорского муниципального округа Республики Карелия, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 07.05.2025 N 53н "Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации" администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Беломорского муниципального округа № 3 от 30 ноября 2023 года «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений Беломорского муниципального округа Республики Карелия, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее Решение в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Беломорского муниципального округа «Нормативные правовые акты Беломорского муниципального округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png